PETMOHAJIbHASA S3HEPTETUUYECKAY KOMUCCUSA
KEMEPOBCKOW OBJIACTU

MOCTAHOBJ/IEHUWE

OT « DK » oKTA6psa 2017 r. Ne J/56
r. Kemeposo

O BHeCeHU N3MEHEHUN B MOCTAHOBJ/IEHNE PervMoHasibHOM
aHepreTmnyeckoi Kommccmm KemepoBcKoi o6nactu ot 20.11.2015 Ne 497
«O6 yTBEPXAeHUN NPOU3BOACTBEHHOW NporpaMmbl B chepe XOI04HOr0
BOLOCHabXXeHUs NUTLEBOW BOAOM, BOLOOTBEAEHUA N 06 YCTAHOB/IEHNM

Tapu@oB Ha NUTbeBY BoAy, BogooTBeaeHe MYTT «BogokaHan»
(r. MenepypeyeHck)» B yactm 2018 roga

B Lensx KOppeKTUpOBKM MPOM3BOACTBEHHON MporpaMmbl U Tapugos,
YCTaHOB/IEHHbIX C TMPUMEHeHWeM MeToja WHAeKcauuu, pernmoHasbHas
aHepreTuyeckas Kommccusa KemepoBCcKoin 061acT NOCTaHOBNAET:

1. BHecTu wu3MeHeHua B npuaoxeHma Ne 1, 2 K NOCTaHOB/IEHUIO
pPernoHanbHOM  3HEPreTMYecKoin Komuccum  KemepoBckoit  obnactu
oT 20.11.2015 Ne 497 «O6 yTBepX[AeHUM MPOM3BOACTBEHHOW MNpPOrpaMmMbl
B cepe XONOAHOro BOAOCHAOXeHWS MWUTbLEBOM BOAOW, BOAOOTBEAEHUA
MW 06 YyCTaHOB/IeHUM TapudpoB Ha MUTbLEBYK BOLY, BOLOOTBEAEHME
MYT1 «BopokaHan» (r. MexpypeyeHcK)» (B pefakuuMy MoCcTaHOB/EHUSA
pernoHanbHOM  3HEepPreTuYecKom Komuccunm  KemepoBCKOW — obnactu
oT 17.11.2016 Ne 300), M3M10XXUB X B HOBOI pefakLun, COrnacHO NPUNOXEHUIO
K HacTosLeMy NMOCTaHOB/IEHMIO.

2. Ony6/MKoBaTb HacTosALLee NOCTAHOBNEHME Ha CaillTe «DNIEKTPOHHbIN
OloNNeTeHb  pernoHanbHOW  3HEPreTMveckom  Kommccum  KemMepoBCKOWA
obnactm».

3. Hactosiwee nocTaHoBNeHMe BCTyMmaeT B CWAY CO [AHA ero
ohmymanbHOro ony6amMKoBaHUS.

Mpeacenatenb pernoHanbHOM
3HepreTMYECcKo Kommuccmm KemepoBCKoil 06nactu [0.B. MantoTa



IMpunoxxeHne

K NOCTAHOB/IEHNIO PernoHaNbHOM 3HepreTnYecKom
Kommuccun KemepoBcKoli 06nacTu

OT «

» OKT6ps 2017 1. Ne 2

«[TpunoxkeHue Ne 1

K NOCTaHOB/IEHMIO PernoHanbHOM 3HEePreTUYecKom
Komuccum KemepoBcKoli 06nactu
oT «20» Hoa6psA 2015 r. Ne 497

Mpoun3BoAcTBEHHAA nporpamma
MY «BogokaHan» (r. MesieaypeyeHck)
B chepe X0/104HOro BOAOCHA6XeHUS NMMTLEBOM BOAOW, BOAOOTBELEHUSA
Ha nepwuog ¢ 01.01.2016 no 31.12.2018

Pasgen 1. lMacnopT Npon3BOACTBEHHOW Nporpammbl

HanmmeHoBaHWe opraHusaluu

FOpuanyeckuii agpec, NOYTOBbIN agpec

HaumeHOBaHMe YNOMHOMOYEHHOTO
opraHa, yTBepAuBLIEro
MPOM3BOACTBEHHYHO NPOrpaMmy
FOpumaunuecknii agpec, NOYTOBbI aapec
YMO/SIHOMOYEHHOr0 OpraHa, yTBepAuBLLEro
nporpammy

MYT1 «BogokaHan»

652870, r. MexaypeyeHck,
yn. Ky3sHeukas, g. 27

permoHanbHas aHepreTuyeckass KOMUCCHUS
KemepoBcKoii 061actu

650993, r. Kemeposo,
yn. H. OcTpoBckoro, 4. 32
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Pasaen 2. MepeyeHb NNaHOBbIX MEPONPUATUIA MO PEMOHTY 06BEKTOB
LLEHTPaNN30BaHHbIX CUCTEM XOMI0AHOT0 BOAOCHABXEHWS 1 BOAOOTBEAEHNS

®UHaH- 0 <
COBbIE Xugaembln aghpekT
Cpok
Ne HanmeHoBaHue peanm noTpe6-
n/n MeponpuaTus HOCTH, HanmeHoBaHMe  ThbiC.
3aunm o %
TbIC. py6.  nokasaTeneii  py6.
(6e3 HAC)

1. XonoaHoe BOAOCHaOXeHMe NUTLEBOI BOAOW
2016 5422,30
1.1. KanuTanbHbIA PEMOHT 2017 5584,97
2018 5752,52
2. BopooTBeneHune
2016 6881,50
2.1. KanuTtanbHblli pEMOHT 2017 7087,95
2018 7300,58



Pasgen 3. MNepeyeHb N1aHOBbIX MEPONPUATUIA, HaMpaBeHHbIX HA YyULLEHMNE
KayecTBa NUTLEBOM BOAbI U Ka4eCTBa OYMNCTKN CTOYHbIX BOA

HanmeHoBaHue
MeponpuaTua

P UHaH- o
oo COBLIE OXxunpgaemblin apekT
P noTpeo-
peanit-— octu H
sam , aI/IMeHOBaH‘ler ThIC. %
ThiC. pY6. nokasarenei pyo.
(6e3 HAC)

1. XonogHoe BOAOCHaOXeHMe NMNTLEBO BOAOW

2. BopooTtBepneHue
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Pasnen 4. MNepeyeHb NNAHOBbIX MEPONPUSATUIA MO 3HEProCOEPEXEHNIO U
MOBbILUIEHNID IHEPreTUYECKON 3PPEeKTUBHOCTM XON0AHOIO BOAOCHAGXKEHUS
(B TOM YmMCNe NO CHMXXEHWUIO NMOTepb BOAbLI MPU TPAHCMOPTUPOBKE)

1 BOAOOTBeEHUS

®u1HaH- o
OXxnpgaemblin aghhekT
CoBble
Cpok
HanmeHoBaHMe peanu- noTpe6-
MeponpuaTnA 3aLnm HOCTWH, HanmeHoBaHMe ThIC.
ThIC. pyo0. nokasaresem py6.
(6e3 HAC)

1. XonogHoe BofOCHabXXeHMe NUTLEBOWN BOAOM

2. BopooTBefeHune

%



Ne n/n

1.1

1.2.

1.3.

1.4.

14.1.

1.4.2.

14.3.

15.

1.6.

1.7.

18.

1.9.

1.9.1.

1.9.1.1.

1.9.1.2.

1.9.2.

Pasgen 5. MnaHupyemble 06beMbl Nodayun NUTLEBOM BOAbl M 06BLEMBI

HanmeHoBaHue
rnokasaTens

MoAHATO BOAb

MonyyeHo BoAb
CO CTOPOHBI
Pacxop BOAbl Ha
KOMMYHaNbHO-
OGbITOBbIE HYX /bl
Pacxop Boabl Ha
HYX bl
npeanpuaTus:

- Ha OYUCTHbIE
COOpY>XeHus

- Ha NPOMbIBKY
ceTen

- npoume

O6bem
nponyL,eHHOW
BOAbl Yepes
OYNCTHbIE
COOpPYXXeHUS

MopaHo BOAbI B
ceTb

MoTepun BOAb

Y poBeHb NoTepb K
06beMY MoJaHHOM
BOJ4bl B CETb

OTnyweHo BOAbI
Mo KaTeropusm
notpebuTenei
MoTpebuTenbCcKuii
PbIHOK

- HaceneHue
- npoyune
notpeébuTenn

Co6CTBEHHbIE
HYX bl
npou3BoAcTBa

En.

N3M.

3

NMPUHNMaeMbIX CTOYHbLIX BO/

2016 rog
c 01.01. c 01.07.
no 30.06. no 31.12.
4 5

2017 rop
c 01.01. c 01.07.
no 30.06. no 31.12.
6 7

1. X0/104HOE BOAOCHA6XeHMEe NUTbEBOW BOAOM

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

%

M3

M3

M3

M3

M3

9000000

1434777

819959

7310

607508

9000000

7565223

2525823

33,39

5039400

5039400

1479700

3559700

9000000

1434777

819959

7310

607508

9000000

7565223

2525823

33,39

5039400

5039400

1479700

3559700

8622031

1434777

819959

7310

607508

8622031

7187254

2399824

33,39

4787430

4787430

1405715

3381715

8622031

1434777

819959

7310

607508

8622031

7187254

2399824

33,39

4787430

4787430

1405715

3381715

2018 rog
c 01.01. c 01.07.
no 30.06. no 31.12.
8 9

8534161 8534161
1434777 1434777
819959 819959

7310 7310
607508 607508
8534161 8534161
7099384 7099384
2370484 2370484

33,39 33,39
4728900 4728900
4728900 4728900
1483750 1483750
3245150 3245150



2.1.

2.2.

2.3.

2.3.1.

2.3.1.1.
2.3.1.2.

2.3.2.

2.4,

O61beM
0TBE[lEHHbIX
CTOKOB

XO035ACTBEHHbIE
HYX bl
npeanpuATnS
MPUHATO CTOYHLIX
BOJ4 NO
KaTeropusam
notpebuTenei
MoTpebnTenbCKuin
PbIHOK

- HacefieHne

- npo4yune
notpebuTenu
Cob6CcTBEHHbIE
HYX bl
npon3BOACTBa
MponyuieHo yvepes
CO6GCTBEHHbLIE
OUYMNCTHbIE
COOpYXXeHUS

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

3185550

3185550

3185550

2405800
779750

3185550

5 6
BopooTBeaeHume
3185550 3026273
3185550 3026273
3185550 3026273
2405800 2285510
779750 740763
3185550 3026273

3026273

3026273

3026273
2285510
740763

3026273

2939100

2939100

2939100
2242200
696900

2939100

2939100

2939100

2939100

2242200
696900

2939100



Ne
n/n

Pasgen 6. O6beM PUHAHCOBbLIX NOTPEOHOCTEN, HEOOX0AUMbIX ANS peanusalnumu
NMPOM3BOACTBEHHON NPOrpamMmMbl

HauMeHoBaHMe ; 02016 FO.%l . ; 02017 FO.C('.) . 2018 rog
c 01.01. c 01.07. ¢ 01.01. c 01.07. c 01.01. c 01.07.
rokasarens no 30.06. no 31.12. no 30.06. no 31.12. no 30.06. no 31.12.

2 3 4 5 6 7 8
®unHaHCOBbIe
NOTPeGHOCTH,
HeobxoAnMble Ans
peannsaymm
NMPOU3BOLCTBEHHOWA
nporpamMmmsbl B cpepe
X0NTI0AHOI0
BOAOCHabXXeHUS
NUTLEBOI BOAOWA,
TbIC. pyo.
®P1HaHCOBbIE
noTpe6bHOCTH,
Heob6xo4uMble Ans
peanusaynm
MPOM3BOACTBEHHO
nporpaMmmbl B cpepe
BOAOOTBEAEHMS, ThIC.
py6.

60372,01 74935,88 71189,08 74396,66 73487,11 75662,40

60716,58 83971,10 79772,54 83131,71 80296,21 80296,21



Pasgen 7. Cpaduk peannsaymm MeponpuaTuniA NPpon3BoACTBEHHONM NpPorpaMMbl

HanmeHoBaHMe [arta Havana [lata oKOHYaHUs
MeponpuaTus peann3aunn MepoNpuUATUA  peanmsaumm MeponpuUsTUii

Becnepeb6oitHoe xonogHoe
BOAOCHabXeHue 1 01.01.2016 31.12.2018
BOLOOTBEAEHME



Ne*

n/n

1.1.

1.2.

2.1
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Pasgen 8. MokasaTenn HafeXHOCTU, Ka4ecTBa, IHEPreTUYeCcKo aPHeKTUBHOCTH
00bEKTOB LeHTPaM30BaHHbIX CUCTEM XO/IOAHOI0 BOLOCHA6XEHUNSA
N BOLOOTBeAEeHMUA

®akt Oxwnpaemble [naH MnaH MMnaH MnaH
HanmeHoBaHuMe nokasatens 2014 3HayeHuA 2016 2017 2018 2019
rog 2015 rog rog rog rog rog

2 3 4 5 6 7 8

1. TokasaTenn KayecTsa BObl

[ons npo6 nuTbeBoli BOAbI,
noaaBaemMoil C UICTOYHUKOB
BOJOCHa0XEeHMS, BOAOMPOBOAHBIX
CTaHUMI UK NHbIX 06BEKTOB
LIeHTPaNn30BaHHOW CUCTEMbI
BOAOCHA0XeHNS B
pacnpeennuTenbHyO CeTb, He
COOTRETCTBYIOLIAX 0,03 0,027 0,027 0,027 0,027 0,027
YyCTaHOB/IEHHbIM TPe6OBaHMAM, B
o6uiem o6beme Npob, 0ToBPaHHbIX
no pesynbTaTtam
MPOW3BOACTBEHHOIO KOHTPONSA
KayecTBa NMTLEBOI BOfAbI (B
npoLeHTax)

[ons npob NMTLEBOI BOAbI B
pacnpeaenuTenbHo
BO/JOMPOBOAHOI CETU, He
COOTBETCTBYHOLLNX
yCTaHOB/IEHHbIM TPe6OBaHMAM, B
06uiem o6beme Npob, 0ToBpaHHbIX
no pesynbTaTam
NPOM3BOACTBEHHOIO KOHTPONS
KayecTBa NUTLEBOW BOAbI (B
npoLeHTax)

2. lMokaszaTenu HafeXXHoOCTN 1 6ecrnepebOMHOCTN BOAOCHAGXEHMS U BOAOOTBEAEHNSA

KonnyecTBo nepepbiBOB B Nofave
BOAbI, 3a)MKCMPOBaHHbIX B MecTax
MCNONHEHNA 0653aTeNbCTB
opraHu3sauueid, ocyLLecTBAAIOLLEN
X010 HOe BOJOCHaBXeHMe, No
nogaye Xo/0AHON BOAbI,
BO3HMKLUWX B pe3ynbTaTe aBapui,
NOBPEXAEHUI U NHBIX
TEXHO/IOTUYECKMX HApPYLLUEHWUIA Ha
06beKTax LeHTpasM30BaHHOIA 0,56 0,44 0,44 0,44 0,44 0,44
CUCTEMbI XONO4HOTO
BOJOCHAOXeHUA, NPUHaIexaLmnx
OpraHu3aLmu, ocyLLecTBASHOLLEN
X0M04HOe BOLOCHAOXEHMe, B
pacuyeTe Ha NMPOTSHKEHHOCTb
BOJOMPOBOAHOI CeTU B rof
(ep./xkm)



2.2.

3.1.

3.2.

3.3.

4.1,

4.2.

1

2 3 4 5 6 7 8

Y [efibHOe KONMYEeCTBO aBapuiin u

3acopoB B pacyeTe Ha

MPOTAXKEHHOCTb KaHann3aLMoHHOM 28,70
ceTu B rog (en./km)

39,50 37,80 35,10 33,90 31,20

3. TlokasaTenu KayecTtBa OYMCTKU CTOYHbIX BOJ

Jona CToOYHbIX BOA, He
NnoABEPratoLLMXCca OYNCTKe, B
06LLemM 06BbeEMe CTOUHbBIX BOf,
cbpacbiBaeMbIX B
LLeHTpasn30BaHHble
obuiecnnasHble NN 6bITOBbIE
CMCTeMbl BOAOOTBeeHUA (B
npoueHTax)

[ons NOBEPXHOCTHbLIX CTOYHbIX

BOJ, HE MOABEPraLWMXCs 0YNCTKeE,

B 06lemM 06beMe MOBEPXHOCTHbIX

CTOYHbIX BOJ, MPUHMMAEMbIX B - - . - } .
LLeHTPaN30BaHHYO /INBHEBYIO

CMCTEMY BOLOOTBEAEHMSA (B

NpoLeHTax)

[onsa npob cTOYHbIX BOA, He
COOTBETCTBYHLLMUX

YCTaHOB/IEHHbIM HOpPMaTKBaM

AONYCTMMbIX COPOCOB, IMMUTaM Ha

cbpochbl, paccunTaHHas

NPVMEHNTENBHO K BUAAM

LleHTANNIOBAHHBIX CACTEM 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
BOLOOTBEAEHMUS pa3feibHO Ans

LLleHTpann3oBaHHOW 06l ecniaBHO

(6bITOBOI) M LEHTPANN30BAHHOM

NNBHEBOI CUCTEM BOAOOTBEAEHNS

(B npoueHTax)

Moka3aTenu aHepreTuyeckoli ah(heKTUBHOCTI NCMOb30BaHNS PecypcoB, B TOM YnChe
YypOBeHb MOTEPb BOAbI

[ona notepb BOAbI B
LeHTPa/IM30BaHHbIX CUCTEMAX

BOZOCHabXeHUa npu

TPaHCMOPTMPOBKE B 00LLEM 33,63 33,39 33,39 33,39 33,39 33,39
o6beme BOAbI, NOAAHHOM B

BOAONPOBOAHYO CeThb (B

NpoLeHTax)

Y AenbHbIN pacxof 31eKTpuYecKoi
3Heprum, notpebnsemoli B
TEXHOMOrM4YeCKOM npoLecce
MOAroTOBKN NMUTLEBOW BOAbI, Ha
eanHuLy ob6bema BOAbI,
oTnycKaemoli B ceTb (KBT*u/m3) -
ONS OpraHun3sayuii, oKasbiBatoLnx
ycnyrun o BOA0ONOAroTOBKE



4.3.

4.4,

4.5.

4.6.

4.7.

2 3 4

Y genbHbI pacxof 31eKTPUYecKoi
3Hepruu, noTpebnaemoii B
TEXHONOrMYeckoM npovecce
TPaHCMOPTMPOBKMN NUTLEBOI BOAbI,

Ha eguHuLy obbema -
TpaHCNoOpTUPYEMOi1 BOAbI
FkBT*u/M3) - £na opraHusauuin,
OKa3blBalOWWMX ycayru no
TpPaHCNOPTUPOBKE

Y [enbHblli pacxop 3neKTpuYecKo
3Heprun, noTpebnaemoli B
TEXHOMIOTMYECKOM npoLecce
BOAOMNOATOTOBKN U
TPaHCMOPTMPOBKUN NUTLEBOW BOAbI,
Ha egMHULY 06bema, OTMYCKaemoi
B ceTb (KBT*u/mM3) - ans
opraHm3auuii, OKasblBarLWKUX
ycnyru BOAOCHaGXeHUSA (MOMHbIA
Lu1Kn)

Y AenbHbIN pacxof 31eKTpuUecKoi
aHeprun, notpebnsemoli B
TEXHO/IOrMYECKOM mpoLecce
OYNCTKM CTOYHbIX BOJ, Ha e4UHNLY
00beMa 0umMLLaeMbIX CTOYHbIX BOS,
KBT*4/ M3 - agna opraHusaumi,
OKa3blBaWWWUX ycnyru no OYNCTKE
CTOYHbIX BOS

Y enbHbI pacxon 3neKTpUYecKoi
3Heprun, notpebnsemoli B
TEXHO/0MMYeCKOM npovuecce
TPAHCMOPTUPOBKUN CTOYHbIX BOL,
Ha eAnHULY 06bEMA
TPaHCMOPTMPYEMbIX CTOYHbIX BOA
(kBT*4/ M3) . ansa opraHunsaymii,
OKasblBalWNX ycnyru MO
TPaHCNOPTMPOBKE CTOYHbIX BOS,

Y nenbHblil pacxoq 3NeKTpuYecKom
3Hepruu, noTpebnaemoii B
TEXHO/0rM4YeckoM npotecce
BOLOOTBELEHUSA CTOUHbLIX BOA, Ha
eAnHNLY 06beMa 0TBOAUMbIX
CTOYHbIX BOA (KBT*4/ M3) - ans
opraHu3aunii, oKasblBalLLNX
YyCAyru no BOLOOTBEAEHNIO

0,48 0,48

1,36 1,36

0,48

1,36

0,48

1,36

0,48

1,36

0,48

1,36
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Pasgen 9. PacueT apeKTUBHOCTU MPOM3BOACTBEHHOI NPOrpamMmsl

NMnaHnpyemoe
3HayeHue 3HayeHune
APPeKTUBHOCTb
rnokasaresns rnokasarens no o
No NPOuN3BOACTBEHHOW
n/n HanmeHoBaHMe nokasaTens B 6a30BOM  UTOram peanunsauuu PO PaMMbl
nepuopge NMPOM3BOACTBEHHO ’
TbiC. pyo.
2016 rop nporpaMmbl
2019 rog
1 2 3 4 5

1. lMoka3aTenn KayecTBa BOAbl

[ons npob NTbeBoit BOARI,
nojaBaemoli ¢ UICTOYHUKOB
BOA0CHa6XXeHNS, BOLOMPOBOAHBLIX
CTaHUMIA UM UHBbIX 06BEKTOB
LIeHTPaIM30BaHHOW CUCTEMBI
BOJOCHabXeHUs B

1.1. pacnpefenuTensHyto CeTb, He 0,027 0,027 -
COOTBETCTBYHOLLMUX YCTAHOB/EHHbIM
TpeboBaHWAM, B 06LLeM 06bemMe Npob,
0TO6paHHbIX N0 pesynbTaTam
MPOM3BOACTBEHHOTO KOHTPOASA
KayecTBa NNTLEBOM BOAbI (B
npoLeHTax)

[ons npo6 NUTLEBOI BOAbI B
pacnpeaenuTenbHO BoAONPOBOAHO
CeTU, HE COOTBETCTBYHLLMX
19 YCTaHOBMEHHbIM Tpe6oBaHUAM, B
=" 06LemM o6beMe Npo6, 0TOBPaHHbIX MO )
pe3y/bTaTam NpPon3BOACTBEHHOIO
KOHTPOAS KayecTBa NUTLEBOIA BOAbI (B

npoLeHTax)
2. lMoka3aTenu HafeXHoOCTU 1 6ecrnepebONHOCTN BOAOCHA6GXKEHNSA U BOAOOTBEAEHMS

KonnyecTBo nepepbiBOB B Nofave
BOAbI, 3a)MKCMPOBaHHbIX B MeCTax
MCNOHEHNS 0653aTeNbCTB
OpraHu3auuein, oCcyLLeCTBNSAOLLEN
XO0/I0HO€e BOAOCHabXeHMe, No nogaye
XO/I0HOW BOJbI!, BOSHMKLUNX B
pesynbTaTte aBapuii, NOBPeXAeHW 1

2.1.  VHBIX TEXHONOTUYECKNX HapyLLEHWIA 0,44 0,44
Ha 06beKTax LieHTpanmM30BaHHoM
CUCTEMbI XONOAHOI0 BOJOCHAOXEHMS,
NpUHaAexaLlnx opraHnsalmu,
OCYLLeCTB/sAOLLEN X0104HOe
BOJOCHabXeHue, B pacyeTe Ha
MPOTSHKEHHOCTb BOAONPOBOLHON CETU
B rog (eq./km)



2.2.

3.1.

3.2.

3.3.

4.1.

4.2.

14

2 3 4 5
Y nenbHoe KoNnyecTBO aBapuin u
3aCOpOB B pacyeTe Ha NPOTAXEHHOCTb 37,80 31,20 -

KaHanun3alMoHHol ceTu B rog (es./kKm)

3. lMoka3aTenn KayecTtBa OUMUCTKN CTOUYHbIX BOA,

Jons cTOYHbLIX BOfA, He
NnoABepratoLwmnxcs 04MCcTKe, B 06LLEM
06bemMe CTOYHbIX BOj, cOpacbiBaeMbIX
B LieHTpasIM30BaHHble 06LLeCnaBHbre
U GbITOBbIE CUCTEMbI
BOL0OTBeeHUS (B NpoLEeHTax)

[lons NOBEPXHOCTHbIX CTOYHbIX BOJ,
He MO/ABEpPraroLLMXca OUNCTKE, B

obuiem o6beMe NOBEPXHOCTHbIX

CTOYHbIX BOA, NPUHMMAEMbIX B -
LLeHTPannM30BaHHY0 JIMBHEBYHO

cucTemy BogooTBeeHus (B

npoLeHTax)

[ons npo6 cToYHbIX BOA, He
COOTBETCTBYHLUNX YCTAHOBNEHHbIM
HopMaTuBam A0MnyCTUMbIX COPOCOB,
NIMMUTaM Ha CopoChbl, paccuMTaHHas
NPUMEHNTENBHO K BMaaM
LLeHTPaN30BaHHbIX CUCTEM 100,00 100,00
BOJ0OTBEAEHUS pa3fensHO ANs
LileHTPann30BaHHO 06LLecnNaBHOW
(6bITOBOI) U LEHTPaANN30BaHHOI
NVBHEBOW CUCTEM BOAOOTBEAEHNA (B
npoLeHTax)

\. TokKasaTenun aHepreTu4eckom apheKTUBHOCT NCNONb30BAHNS PECYPCOB, B TOM YnUcne
YPOBEHb MOTEPb BOAbI

Jona notepb BoAbl B
LleHTPpaIM30BaHHbIX CUCTEMAX
BOJOCHaGXeHMs nNpu
TpaHCNopTMpPOBKeE B 06LemM 06beme
BO/bl, MOLAHHON B BOAOMPOBOAHYO
ceTb (B NpoueHTax)

33,39 33,39

Y AenbHblil pacxopf 3NeKTPUYeCcKoit
3Hepruun, nNoTpebsemMoii B
TEXHONOrMYeCKOM npovecce
NOAroTOBKW MUTLEBOI BOAbI, Ha
eAVHULY 06bemMa BOfbl, OTNYCKAeMOiA
B ceTb (KBT*u/M'Y - ansa opraHusaumi,
OKa3blBawWWUX ycayru MO
BOJOMOMNIrOTOBKE



4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

2

Y [enbHbIil pacxop 3NeKTPUYecKoii
3Hepruu, noTpebnsemoin B
TEXHONOrMYecKoM npovecce
TPaHCNOPTUPOBKN NUTHLEBOW BOAbI, Ha
eAnHULY 06beMa TpaHCNOPTUPYEMOIA
Boabl (KBT*u/M3) - ansa opraHm3auuii,
OKa3blBaWOLWWUX ycayru MO
TPaHCMOPTUPOBKE

Y [enbHbIA pacxof 3NeKTPUYecKoit
3Hepruu, noTpebnsemoil B
TEXHOMOrMYecKoM npouecce
BOZOMNOATOTOBKM M TPAHCNOPTUPOBKU
NMUTLEBON BOAbI, HA eANHULY 06bEMa,
0TNycKaemoii B ceTb (KBT*u/mM3 - ans
OpraHM3aluii, 0KasblBALLWNX ycnyru
BOAOCHA6XeHUA (NOAHBINA LK™

Y AenbHblil pacxog 3NeKTPUYECKOi
3Heprun, notTpebnsemoii B
TEXHONOrMYeCKOM NPOLLECCe OUUCTKM
CTOYHbIX BOf, Ha eAnHULY 06beMa
OYMLLLaeMbIX CTOUHbIX BOA (KBT*u/ M3
- )19 opraHun3aLmii, oKasblBaroLL X
ycnyru MO OYUCTKE CTOUHBIX BOJ

Y fenbHblil pacxof, 3N1eKTPUYeCcKol
3Heprum, notpebnsemoii B
TEXHONOrMYecKoM npovecce
TPaHCMOPTMPOBKMW CTOYHbIX BOJ, Ha
eanHULY 06bema TPaHCNOPTUPYEMbIX
CTOYHbIX BOg (KBT*u/ M3) - ans
opraHu3auuii, OKasblBaKOLWMX ycnyru
MO TPaHCMOPTMPOBKE CTOYHBIX roh

Y enbHblil pacxoj 3NeKTPUYECKON
3Heprum, noTpebsemMoii B
TEXHONOrMYeCKOM npovecce
BOJOOTBEAEHMNS CTOYHbIX BOA, Ha
eAnMHULY 06bema 0TBOAUMBIX
CTOYHbIX BOA (KBT*u/ M3) - ans
opraHu3aunii, OKasblBalOLWUX ycnyru
Mo BOLOOTBESEHMIO

0,48

1,36

0,48

1,36
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Pazgen 10. OTyeT 06 UCNOMHEHUW NPON3BOACTBEHHOM NPOrpammbl
3a 2014-2016 rofabl

Ne ®aKTUYECKOE 3HaUYEeHNe
HanmeHoBaHMe nokasaTens
n/n nokasarens, TbiC. py6.

2014 rog
1. XonoaHoe BogoCHabXeHMe NTLEBOI BOAOWA

KanuTanbHbllii peMOHT 06bEKTOB X0M0HOI0

2403,90
BOAOCHAaOXeHUA
NToro: 2403,90
2. BopgooTtBeneHune
2.1. KanuTanbHbIl pEMOHT 06bEKTOB BOAOOTBEAEHMS 2623,00
NToro: 2623,00

2015rofa
3. XonogHoe BogocHabXeHne NUTLEBOW BOAOW

KanuTanbHblii pPEMOHT 06bEKTOB X0/104HOI0

3462,70
BOAOCHabXeHuUA
NToro: 3462,70
4. BopooTtBeneHue
4.1. KanuTta/bHbli1 peMOHT 06bEKTOB BOA00TBEAEHNUA 4545,60
NToro: 4545,60
2016 rop
5. XonogHoe BOAOCHa6XeHMe NUTbEBOI BOAOMN
KanuTtanbHbli peMOHT 06bEKTOB X0/IOA4HOTO
BOAOCHabXeHMA 8030,06
WToro: 8030,06
6. BopooTeeneHune
6.1. KanuTanbHbIi PEMOHT 06bEKTOB BO0OOTBEAEHUS 3429,54

NToro: 3429,54



17

Pasgen 11, MeponpusaTusi, HanpaB/ieHHbIEe Ha NOBbILEHNE KavyecTBa 006CNYXMBaHUS
abOHEeHTOB

Mepuop npoBeaeHUs

HanmmeHoBaHMe MeponpusTUS 4
MEpONpPUATUIA



No
n/n

1.1.

1.2.

2.1.

2.2.

18

MpunoxeHne Ne 2

K NOCTAHOB/IEHUIO PErMoHaNbHON 3HEPreTUYeCKOo
Komuccum KemepoBCKoil o6nactu
oT «20» Hos16psA 2015 1. Ne 497

O/HOCTaBOYHbIE TapUbl HA NUTLEBYIO BOAY, BOJOOTBEAEHUE

HanmeHoBaHMe

yCnyr,
notpebuTenei

HaceneHune
(cHAC)*
Mpoune
noTpeéuTenn
(6e3 HAC)

HaceneHne
(cHOC)*
lMpoune
noTpeéuTenn
(6e3 HAC)

MY «BogokaHan» (r. MexaypeyeHck)
Ha nepwuopg ¢ 01.01.2016 no 31.12.2018

Tapug, py6./m3
2016 rog 2017 rop

c 01.01. c 01.07. c01.01. ¢ 01.07.

no 30.06. no 31.12. no 30.06. no 31.12.

1. NunTbeBas Boaa

14,14 17,55 17,55 18,34

11,98 14,87 14,87 15,54

2. BopooTtBeaeHue

22,49 31,10 31,10 32,41

19,06 26,36 26,36 27,47

2018 rog
c 01.01. ¢ 01.07.
no 30.06. no 31.12.
18,34 18,88
15,54 16,00
32,24 32,24
27,32 27,32

ABblfenseTca B Uenax peannsaumm nyHKTa 6 ctatbn 168 Hanorosoro
Koaekca Poccuiickoin defepaymu.

».



